SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E AÇÕES COMUNITÁRIAS - PROEAC
DEPARTAMENTO DE EXTENSÃO – DEX

EDITAL Nº 037/2018/DEX/PROEAC/UNIFAP DE 01 DE MAIO DE 2018
(Página 1 de 4)

PROCESSO SELETIVO DE ALUNOS PARA O CURSO DE ESPANHOL INSTRUMENTAL

Universidade Federal do Amapá – Campus Marco Zero do Equador -  Rod.Juscelino K. de Oliveira – Km 02 Jardim Marco Zero  CEP CEP 68903-419
Macapá/Amapá – Telefones: CCRI (96) 3312-1818 DEX: (96) 4009-2835 E-mail: espanhol.unifap@unifap.br

1/4

RESULTADO PARCIAL

A coordenação do curso de extensão, através do Departamento de Extensão (DEX) da Pró-reitoria

de Extensão e Ações Comunitárias da Universidade Federal do Amapá, torna público o Resultado

Parcial do Processo Seletivo de alunos para o Curso de Espanhol Instrumental regido pelo edital Nº.

037/2018/DEX/PROEAC/UNIFAP de 22 DE MAIO DE 2018.

Em caso da não confirmação da inscrição no primeiro dia de aula, os candidatos seguintes no

Cadastro Reserva serão automaticamente classificados.

CLASSIFICADOS

Classificação Nome
DATA/HORÁRIO DE

INSCRIÇÃO
Data de

Nascimento
Situação

01 Thaís De Araújo Oliveira 25/05/2018 00:00:05 14/10/1997 CLASSIFICADO
02 Josiete Barbosa Souza 25/05/2018 00:00:23 19/02/1992 CLASSIFICADO

03
Ingrid Da Conceição

Siqueira
25/05/2018 00:00:28 14/04/1994 CLASSIFICADO

04
João Lucas Colares

Montagounian
25/05/2018 00:00:36 10/09/1998 CLASSIFICADO

05
Caroline Da Gama De

Carvalho
25/05/2018 00:00:41 20/10/1988 CLASSIFICADO

06
Carla Hortência Da Silva

Marques
25/05/2018 00:00:46 22/10/1997 CLASSIFICADO

07
Gustavo Henrique Araújo

Nery
25/05/2018 00:00:58 15/01/1998 CLASSIFICADO

08
Pedro Davi Pinheiro Da

Costa
25/05/2018 00:01:05 24/10/1992 CLASSIFICADO

09
Elizabete De Menezes

Farias Gonçalves
25/05/2018 00:01:05 17/09/1969 CLASSIFICADO

10 Janaina Monteiro Mira 25/05/2018 00:01:19 02/10/1998 CLASSIFICADO
11 Íris Costa Da Silva 25/05/2018 00:01:21 20/03/1992 CLASSIFICADO
12 Iacy Furtado Goncalves 25/05/2018 00:01:23 10/05/1971 CLASSIFICADO

13
Siljane Dos Santos

Sampaio Silva
25/05/2018 00:01:28 24/06/1989 CLASSIFICADO

14
Alberto Gomes Tavares

Junior
25/05/2018 00:01:33 21/10/1994 CLASSIFICADO

15
Lucas Goncalves De

Andrade
25/05/2018 00:01:33 06/02/1997 CLASSIFICADO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E AÇÕES COMUNITÁRIAS - PROEAC
DEPARTAMENTO DE EXTENSÃO – DEX

EDITAL Nº 037/2018/DEX/PROEAC/UNIFAP DE 01 DE MAIO DE 2018
(Página 2 de 4)

PROCESSO SELETIVO DE ALUNOS PARA O CURSO DE ESPANHOL INSTRUMENTAL

Universidade Federal do Amapá – Campus Marco Zero do Equador -  Rod.Juscelino K. de Oliveira – Km 02 Jardim Marco Zero  CEP CEP 68903-419
Macapá/Amapá – Telefones: CCRI (96) 3312-1818 DEX: (96) 4009-2835 E-mail: espanhol.unifap@unifap.br

2/4

16
Francisco Xavier Gomes

Pantoja Junior
25/05/2018 00:01:35 08/01/1998 CLASSIFICADO

17 Bruno Do Carmo Inajosa 25/05/2018 00:01:51 06/11/1995 CLASSIFICADO

18
Marlon Brando Marques

Nascimento Silva
25/05/2018 00:01:57 15/04/1999 CLASSIFICADO

19
Carlos Augusto Gomes

Cardoso
25/05/2018 00:02:07 27/05/1994 CLASSIFICADO

20 Keilane Da Costa Souza 25/05/2018 00:03:08 07/08/1997 CLASSIFICADO
21 Sabrina Santana Pimentel 25/05/2018 00:03:23 29/09/1991 CLASSIFICADO
22 Vinícius Brito Barros 25/05/2018 00:03:23 02/02/1995 CLASSIFICADO
23 Mayara Feitosa Teodoro 25/05/2018 00:03:32 16/04/1991 CLASSIFICADO

24
Anthoinny Vittória Dos

Santos Silva
25/05/2018 00:03:43 11/08/1998 CLASSIFICADO

25
Gerfson Negrão Dos

Santos
25/05/2018 00:04:04 08/08/1988 CLASSIFICADO

26 Edson Bezerra Dos Reis 25/05/2018 00:04:07 05/04/1989 CLASSIFICADO
27 Renata Andrade Da Silva 25/05/2018 00:04:54 25/02/1991 CLASSIFICADO

28
Valéria Castelo Branco De

Sousa
25/05/2018 00:04:57 15/05/1993 CLASSIFICADO

29 Idelfonso Silva 25/05/2018 00:05:22 24/05/1974 CLASSIFICADO

30
Gabriele Pacheco De

Oliveira
25/05/2018 00:05:47 26/09/1997 CLASSIFICADO

31 André Bacelar Rodrigues 25/05/2018 00:05:49 18/01/1994 CLASSIFICADO

32
Solange Dos Santos

Conceição
25/05/2018 00:05:52 04/10/1985 CLASSIFICADO

33 Briani Oliveira Sousa 25/05/2018 00:06:00 08/03/1995 CLASSIFICADO

34
Andreza Auriele Da Silva

Almeida
25/05/2018 00:06:28 11/11/1994 CLASSIFICADO

35 Ivan Santos Silva 25/05/2018 00:06:42 12/02/1997 CLASSIFICADO

36
Fernanda Dos Santos

Guedes
25/05/2018 00:07:35 13/08/1996 CLASSIFICADO

37 Juliana Paranatinga Silva 25/05/2018 00:07:56 30/10/1996 CLASSIFICADO

38
Lucas Rodrigo Uchôa De

Oliveira
25/05/2018 00:08:10 06/07/1996 CLASSIFICADO

39 Nayra Sousa Barros 25/05/2018 00:08:27 02/09/1997 CLASSIFICADO

40
Pedro Da Silva Santos

Neto
25/05/2018 00:08:38 02/06/1994 CLASSIFICADO

41 Karla Silva Sousa 25/05/2018 00:09:26 18/04/1992 CLASSIFICADO
42 Daiana Vieira Brito 25/05/2018 00:09:47 17/11/1984 CLASSIFICADO

43
Hurd Miller Pereira Da

Silva
25/05/2018 00:10:18 13/08/1994 CLASSIFICADO

44 Vera Da Silva Mourao 25/05/2018 00:10:29 08/03/1987 CLASSIFICADO
45 Milena Costa Silva 25/05/2018 00:11:33 03/03/1998 CLASSIFICADO

46
Vitor Hugo De Almeida

Silva
25/05/2018 00:12:45 22/06/1991 CLASSIFICADO

47 Rafaela Santos Da Costa 25/05/2018 00:13:17 21/01/1999 CLASSIFICADO

48
Alessandre Odilardo

Ramos Queiroz
25/05/2018 00:13:47 16/02/1976 CLASSIFICADO

49 Mariela De Souza Pereira 25/05/2018 00:14:45 09/05/1996 CLASSIFICADO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E AÇÕES COMUNITÁRIAS - PROEAC
DEPARTAMENTO DE EXTENSÃO – DEX

EDITAL Nº 037/2018/DEX/PROEAC/UNIFAP DE 01 DE MAIO DE 2018
(Página 3 de 4)

PROCESSO SELETIVO DE ALUNOS PARA O CURSO DE ESPANHOL INSTRUMENTAL

Universidade Federal do Amapá – Campus Marco Zero do Equador -  Rod.Juscelino K. de Oliveira – Km 02 Jardim Marco Zero  CEP CEP 68903-419
Macapá/Amapá – Telefones: CCRI (96) 3312-1818 DEX: (96) 4009-2835 E-mail: espanhol.unifap@unifap.br

3/4

50
Tainah Marilia Souza Dos

Santos
25/05/2018 00:15:28 08/06/1983 CLASSIFICADO

CADASTRO RESERVA

Classificação Nome
DATA/HORÁRIO DE

INSCRIÇÃO
Data de

Nascimento
Situação

01
Andreza Natasha Dos

Anjos Dos Santos
25/05/2018 00:20:00 09/05/1997 CADASTRO RESERVA

02 Jhonny Erick Guedes Reis 25/05/2018 00:21:43 06/06/1999 CADASTRO RESERVA

03
Edilene Adryanda Silva

Gemaque
25/05/2018 00:24:09 10/01/1998 CADASTRO RESERVA

04 Sarah Souza Dos Santos 25/05/2018 00:26:25 24/03/1988 CADASTRO RESERVA

05
Ana Paula Gemaque Da

Silva
25/05/2018 00:31:34 24/09/1999 CADASTRO RESERVA

06 Marcilene Pinheiro Sardo 25/05/2018 00:32:07 05/02/1985 CADASTRO RESERVA

07
Andrea Priscila Costa De

Souza
25/05/2018 00:33:19 25/11/1993 CADASTRO RESERVA

08
Estefani Almeida Farias

Nonato
25/05/2018 00:33:33 13/01/1999 CADASTRO RESERVA

09 Karolina Cordovil Da Silva 25/05/2018 00:34:01 24/06/1998 CADASTRO RESERVA
10 Adriele Freitas Borges 25/05/2018 00:34:24 03/05/1992 CADASTRO RESERVA

11
Fabiane Fonseca Dos

Santos
25/05/2018 00:36:41 17/05/1990 CADASTRO RESERVA

12
Géssica Thainara Oliveira

Da Silva
25/05/2018 00:37:10 02/10/1993 CADASTRO RESERVA

13
Débora Andreia Gomes

Souto
25/05/2018 00:38:35 13/04/1999 CADASTRO RESERVA

14
Sâmila Nascimento Da

Silva
25/05/2018 00:38:38 24/03/1999 CADASTRO RESERVA

15
Lucas Gabriel De Souza

Vilhena
25/05/2018 00:38:41 03/10/1996 CADASTRO RESERVA

16 Mairon Araújo Costa 25/05/2018 00:39:18 16/11/2018 CADASTRO RESERVA
17 Ana Paula Ramos Pantoja 25/05/2018 00:40:19 10/04/1998 CADASTRO RESERVA

18
Norma Alini Dos Santos

Rodrigues
25/05/2018 00:48:15 18/11/1987 CADASTRO RESERVA

19
Rosana Do Socorro Da

Costa Gomes
25/05/2018 00:51:33 31/08/1970 CADASTRO RESERVA

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E AÇÕES COMUNITÁRIAS - PROEAC
DEPARTAMENTO DE EXTENSÃO – DEX

EDITAL Nº 037/2018/DEX/PROEAC/UNIFAP DE 01 DE MAIO DE 2018
(Página 4 de 4)

PROCESSO SELETIVO DE ALUNOS PARA O CURSO DE ESPANHOL INSTRUMENTAL

Universidade Federal do Amapá – Campus Marco Zero do Equador -  Rod.Juscelino K. de Oliveira – Km 02 Jardim Marco Zero  CEP CEP 68903-419
Macapá/Amapá – Telefones: CCRI (96) 3312-1818 DEX: (96) 4009-2835 E-mail: espanhol.unifap@unifap.br

4/4

Macapá-AP, 28 de maio de 2018

ANDREIA JAYME BATISTA

Coordenadora do Projeto

N° de registro DEX CR010-2018

IRLON MACIEL FERREIRA

Diretor do Departamento de Extensão

Portaria Nº 1652/2017-UNIFAP

20
Ane Sofia Santos De

Jesus
25/05/2018 00:51:45 24/05/1997 CADASTRO RESERVA

21 Rayele Nazaré Marinho 25/05/2018 00:53:00 23/03/1996 CADASTRO RESERVA
22 Aline Malcher Brazão 25/05/2018 00:56:00 09/07/1997 CADASTRO RESERVA

23
Camila Gomes Dos

Santos
25/05/2018 00:56:21 11/12/1996 CADASTRO RESERVA

24
Juliana De Queiroz Franco

Ferreira
25/05/2018 00:56:54 20/04/1999 CADASTRO RESERVA

25
Reyonne Nathan Cabral

Dos Santos
25/05/2018 00:57:39 26/03/1997 CADASTRO RESERVA